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2025-2027 xsuipapra apHayFas TuMupsseB aynaHsl JJoKydaeB aybUIIBIK, OKPYTiHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan oOnbichl TuMHpsI3eB aydaHbl MocHuxaTbIHbIH 2024 xbuiFbl 27
xentokcanaarsl Ne 22/7 mremnrimi
Eckepry. 01.01.2025 Gactam KoJIJIaHbICKA €HT131JI€]I1 — OCHI IIENTIMHIH 7-TapMaFbIMEH.
Kazakcran Pecniyonukacsl bromker koaekciHiH 9-1-0a0bIHbIH 2-TapMarbiHa, 75-0a0bIHa,
"Kazakctan PecnyOnukachIHIaFbl KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-631 0acKapy
typanbl" Kazakcran PecniyOnukachkl 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-TapMarbliHa colikec TUMHpsI3eB
aynauabeik mocauxatsl LIIEIIIIM KABBIJIJIAAbI:

1. 2025-2027 xpungapra apHanradn TumupsizeB aynanbl JJOKydaeB aybUIIbIK OKPYTIHIH
O10JKeT1 OCHI IIemiMre THiciHme 1, 2 koHe 3 KOoChIMIIajapra colikec, oHbIH immmiHge 2025
JKBUIFA KeJlecl KoeMae OeKITUICIH:

1) kipicrep — 26 806 MbIH TEHTE:

CAJBIKTBIK TyciMaep — 6 177 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH TyciMaep — 300 MbIH TEHre;
TpaHcdepTTep Tycimi — 20 329 MbIH TeHTE;

2) weirbiHaap — 28 042,1 MbIH TEHTE;

3) Taza 010 KETTIK KpeauTTey — 0 MbIH TEHTE:

OrOKETTIK KpeauTTep — 0 MBIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiyap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTe:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThll any — 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap»bl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFB (poduinTi) — -1 236,1 MBIH TEHTE;

6) OIOJIKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (mpoduiuTin nainanany) — 1 236,1 mbiH

TEHIe:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap/el etey — 0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaJaHbUIaThIH KaIABIKTapsl — 1 236,1 MbIH TeHTe.

Eckepry. 1-Tapmak xaHa pegakuusiga — Conryctik Kazakctan o0abichl TUMUpsI3eB
aymadbl MocmxaTbiHbIH 06.03.2025 Ne 23/9 (01.01.2025 GacTamn KoJagaHbICKA SHT1311e/11)
ICIITIMIMEH.



2. 2025 xputFa apHajFaH aybULIBIK Or0KeTTiH KipicTepi Ka3zakctan PecryOnukachiHBIH
BrojokeT KOJEeKCIHE CoMKeC MbIHA CalBIKTHIK TYCIMJEp €Ce0IHEH KalbINTaCThIPhUIATHIHBI
OenriieHciH:

TOJIeM KO31HEH CaJIbIK CaJIbIHOAWTHIH TaOBICTap/IaH YCTAIATHIH )KEKE TaOBIC CAJIBIFHI;

MyJsKi JlokydaeB aybUIABIK OKPYTTIH ayMarblH/Ia OPHAIACKAH XKEKE TYJIFajlapra MYJIiK
CaJIbIFBI;

O1pbIHFaIl J)KEp CAJIBIFbI;

JlokyudaeB aybULIBIK OKPYTIHIH aybUIAapbIHa TIPKEITEH JKEeKE KOHE 3aHJIbl TYJIFanapaH
AJIBIHATBIH KOJTIK KYpaJaphl CaIbIFBL;

KEp yJacKeJIepiH MaifiaJaHFaHbl YIIIiH TeJIeMIep.

3. AyBUIIBIK OKPYT OFOJIKETIHIH KIpICTEPl KeJIeCl CalbIKThIK eMec TyciMaep ece0iHeH
KQJIBITITACTHIPBIIATHIHEI OCIIT1ICHCIH:

ayBUIJBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1HIH KipICTEPIHEH;

ayBUIIBIK OKPYTTIH OOKETIHE 0acKa CalbIKTHIK EMeC TYCIMIEDP.

4. AybUIIBIK OKPYT OFOJDKETIHIH KipICTepl HET13I KamuTaJIbl caTyaaH TYCETIH TyCIMAEp
ece0lHeH KaJIbINTaCThIPbUIATHIHBI OCITICHCIH:

ayblJl IIapyallbUIBIFl MAaKCATHIH/IAFBI JK€p YUYacKeJIepiH caTyJllaH TYCETIH TycCIMIep.i
KOCIIaFaH/1a, )Kep yJacKeIepiH caTyaaH TYCETIH TYCIMIED.

4. AybuinbIK OKpyT OrokeTiHAe 2025 KblTFa apHaIFaH ayJaHablK O/ KEeTTEeH OepisieTiH
O10/KETTIK cyOBeHIusIap 19 628 MbIH TEHIe COMachIH/a KOHE YKOFaphl TYPFaH OOKETTEH
TyceTiH TpanchepTTep 244 MbIH TEHI'€ COMAChIHA KO3/IEITeHI eCKEePUICIH.

5. AybubIK OKpyT OrojpkeTinae 2025 KplIFa apHAJIFaH ayJaHIbIK 0l KETTeH OepiieTiH
Oro/KeTTIK cyOBeHIMsIap 19 628 MbIH TEHre cOMachlH/a KO3AEITeHI €CKEPIICIH.

6. AybUTIBIK OKPYT OropKeTiHAe 2025 KblTFa )KOFapbl TYPFaH OOKETTepACH HbICAHAIIBI
TpaHchepTTepiH TyciMmi 244 MbIH TEHI'€ COMAChIHAA KO3/EITeHl ECKEePIICIH.

6-1. OcsI menriMHIH 4-KOCHIMITIAChIHA COMKEC aybUIIBIK OKPYT OFO/KETIHIH IIBIFBICTAPHI
Kap Kbl JKBUTBIHBIH 0aChIH/Ia KAJIBITITACKAH OFOJKET KapakaThIHBIH 00C KaJIBIKTaphl €CCOIHCH
xoHe 2024 >KpUThl MailijjaJaHBIIMAaFaH JKOFapbl TYPFaH OMOKETTEPiH HBICAHAIBI
TpaHcepTTepiH KalTapy KO3/1eJCiH.

Eckepry. llemim 6-1-tapmakneH ToabIKThIpbUIALI — ConTycTik KazakcTan 00JIbICHI
TumupszeB aygansl MocauxatbiHbiH 06.03.2025 Ne 23/9 (01.01.2025 6acTan KoJiJaHbICKa
EHT131JIe]11) MIenTiMIMEH.

7. Ocol mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTtan KOTaHbICKA €HT131Ie 1.

AynaHIbIK MOCJIUXATThIH TOPAFachl A. AcaHoBa
TuMupsI3eB ayAaHIBIK MOCTHUXATHIHBIH
2024 XbpUIFBI 27 )KEeNTOKCAHIaFbl

Ne 22/7 mremimine 1-Koceimiia

2025 xoura apHaIFaH J[oKydaeB aybUIIbIK OKPYTiHIH OFOKeTi



Eckepty. 1-kocwimia skaHa pegakmnusga — Contyctik Kazakcran o0abickl Tumupsizen
aynanbl MociauxaTelHbIH 06.03.2025 No 23/9 (01.01.2025 Gacrtam KoJiTaHBICKA €HTI1311€/1)

IIeIrMIMEH.

CanaTtsl

CBIHBIOBI Kimri ceIHBIOBI
01

2
04

1

4

5
05

3
03

1
02

3

Ataysl

1) Kipicrtep
CanbIKTHIK TYCIMIED
TalbIC caTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaJIbIHATHIH
cajbIKTap

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa,
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcrapabl
naijananranbl YIIH
Tycimzep

Herisri xanurtanasl
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Kep JKOHE
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

XKepni cary

Tpaurcheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTik
0acKapyabIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
6ap KaJlaHBIH)
OrOJDKETIHEH TYCETiH
TpaHchepTTep

Comacel (MBIH TCHIC)
26 806

6177

1280

1280

4 587

155

3675

757

310

310

300

300

300

20329

20329

20329



OYHKIIMOHAIABIK TOM B0 1K ETTiK barnapnama Artaynl Comacel (MBIH TCHIE)
Oarmapiamanap.IbH
QKIMIIIICI
2) lllprerHIap 28 042,1

JKanme! cumarrarst
1 MEMIIEKETTIK 22292
KbI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

124 22292

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT

001 OKIMIHIH KbI3MeTiH 22 292
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

TypfrblH
7 YH-KOMMYHAaJIIBIK 1398
[IapyanIbUIBIK

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 1398

Enmi mekenmepmeri
008 Kelenepnai 1325
KAPBIKTAHIBIPY

Engi wmekenmepni
011 abarraaplpy MeH 73
KOraJIIaHAbIpy

Monenuer, cnopr,
8 TYpHU3M  JKOHE 4134
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH arnmapaTsl

124 4134

XKeprimixri neHreine
006 MOJICHH-JEMaIbIC 4134
JKYMBICTAPBIH KOJIIAY

12 Kenik KoHE )18

KOMMYHUKaIUsA

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 218

AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap kamanapza,
KeHTTepAae,



15

124
CaHaTbl CBIHBIOBI
8

01

013

048

Kimni ceIHBIOBI

aybUTIapAa, aybUTIBIK

OKpyTTEpIE
aBTOMOOHMIIb

218

JKOJIAAPBIHBIH ) KYMBIC

ICTeyiH KamTamachi3

eTy

Tpaucheptrep

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

ITatinanaHpLIFan
T O J1 BI K

naiianaHblIMaraH)

HBICaHaJlbl
TparpepTTepai
Kaiitapy

3) Ta3a OROIKETTIK

KpenuTTey

4) Kapxs
aKTUBTEPIMEH
omeparusiaap
OOMBIHIIIA CAILI0

5) Brogxer
Tam I bLIBIFbI
POGHIINTI)

6) BromxeTt
TaMIIbIIBIFbIH
KapKbLIAHBIPY
npopuuTiH
nanganany)

Artaysl

broagxert
Kapa>KaThIHBIH
naigananblIaThIH
KaJIIBIKTaPhI

broagxer
KapaKaThIHBIH
KaJJAbIKTaphl

broagxer

KapaKaTBIHBIH 00C

KaJIABIKTaphI

0,1

0,1

(

0,1

0

(-1236,1

(1236,1

Comacsl (MBIH TEHTE)

1 236,1

1 236,1

1236,1

TI/IMI/IprCB ayJAaHAbIK MACIINXaTbIHbIH

2024 xpUIFBI 27 )KEeNTOKCAHIaFbl

Ne 22/7 mremimine 2-KOChIMIIIA

2026 xpura apHAIFaH J[0KyJaeB aybUIIbIK OKPYTiHIH OFOKeTi

CanaTsl CBIHBIOBI

KimriceIHBIOB

Artaysl
1) Kipictep

Comacs! (MBIH TEHTE)

26392



1 CanbIKTHIK TYCiMzep 6 464
01 TaObIC calIBIFBI 1344
2 XKexke Tabwic canpirel 1 344

Menmikke
04 CalbIHATHIH 4810
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH 156
CaJIBIKTap

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

3 859

BipeiFait  xep
CaJIbIFbI

795

Tayapnapra,
JKYMEBICTapFa,

05 KbI3METTEpTE 310
calbIHATBIH 1MIKI
CaJIBIKTApP

Taburu xoHe Oacka
pecypcTap b
naijananranel Yl
TyciMaep

310

Heri3ri xamnuraagb
3 carynan Ttycetrin 300
Tycimzep
Kep JKoHeE
03 MaTepuanaslk emec 300
aKTHBTEP/I cary

| Kepmi caty 300

Tpaucheprrepain

. . 19 628
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
OpraHIapbIiHAH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

02 19 628

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
3 0ap  KalaHBbIH) 19 628
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep
bromxeTTik
OyHKuMOHANIBIK TON Oarmapinamanapzabiy — barnapnama ATaysl Comacs! (MBIH TEHTI€)
aKimici
2) UIsreramap 26 392

Kanmel cuUmaTrTars
1 MEMJIEKETTIK 21822
KBI3METTED



124
7

124
8

124
12

124

001

008

011

006

013

AyJaHAbIK MaHBI3bI

6ap Kana, aybun, kent 21 822
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap kana, aybl1, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKiMiHIH KbI3MeTiH 21 822
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

TypfrbelH
YH-KOMMYHaJJIbIK 228
MIapyanIbUTBIK
AynaHIbIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT

228
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Ennmi mekenmepueri
Kelenepai 155

JKapBIKTaHIBIPY

Engi wmekenmepni
abatTaHmslpy MeH 73
KeTaJIaHIbIPy

Monenuer, coopr,
TYpHU3M  JKOHE 4124
aKIMmapaTThIK KeHICTIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

4124

XKeprinixri neHreiae
MOJI€HU-JIEeMabIC 4124
JKYMBICTAPBIH KOJIIAY

K .
OJI1K KIOHC 218

KOMMYHUKaIUA

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

218

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap kamanapza,
KEeHTTEepIe,

aybUIIapaa, aybUIIbIK
OKpyrrTepnae 218
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH KYMBIC
ICTEYiH KaMTaMachI3

eTy



3) Ta3a OROIKETTIK
KPEIUTTEY

4) Kapxsl
aKTHUBTEpPIMEH
omepausiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5) Bronxer

0

TaILbIIbIF b (o0

npoduIuTi)

6) Brogxer
TalIlBUIBIFBIH

Kapxputaugeipy (0

npoUUHUTIH
naijanany)

TumupsizeB aygaHabIK MOCIUXAThIHBIH

2024 XbUIFbI 27 XKENTOKCAHIAFBI

Ne 22/7 menriMmine 3-KOCBIMIIIA

2027 xburra apHaJFaH JJoKydaeB aybUIIBIK OKPYTiHiH Or0mKeTi

Canatsl CBIHBIOBI KinriceIHBIOB!
1
01
2
04
1
4
5
05
3
3
03

ATaysl

1) Kipicrep
CaypIKTHIK TYCIMICD
TaObIC caNbIFbI
JKexe TabBIC CaJIBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myrikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kemnik Kypannapbina
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHFraii  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
KYMBICTapFa,
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapabl
naiaranralpl YIliH
TyCcimzep

Herisri xanurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

Kep JKOHE
MaTEpUAIABIK €MeC
aKTHBTEP/i caty

ComMachk! (MBbIH TEHTE)
26 693

6 765

1411

1411

5044

157

4 052

835

310

310

300

300



1 Kepni cary 300

Tparcdeprrepain

. . 19 628
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
0ackapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opraHaapbsliHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

02 19 628

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

3 0ap KaJlaHBIH) 19 628
OO KETIHCH
TpaHcheprTep

BromxerTik
OYHKINOHANIBIK TOII OarmapiamanapiablH  barmapmama ATaysl ComMachkl (MBIH TEHT)
QKIMIIIICI
2) lllerFreiagap 26 693

Kanmel cumarTarsl
1 MEMJIEKETTIiK 22123
KbI3METTED

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 22123

AyIaHabIK MaHbI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT

001 OKIMiHIH KbI3MeTiH 22 123
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

TypfoiH
7 YH-KOMMYHAJIIBIK 228
IapyanibUIbIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 228

Ennmi mexenpepmeri
008 Kemexepmai 155
JKAPBIKTAHIBIPY

Enmi  mexennmepi
011 abarraHaslpy MeH 73
KeTaJIIaHABIPY

Monenuer, cHoopr,
8 TYpHU3M  JKOHE 4124
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT



124 , aybUIIBIK OKpyr 4 124
OKIMIHIH aImapaTsl

Keprinikri meHreiae
006 MOICHHU-IEMAbIC 4124
JKYMBICTAPBIH KOJIJIAY

12 Kemik JKoHE 218
KOMMYHHUKAITHS

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 218

AynaHIbIK MaHBI3bI
Oap kamanapna,
KEeHTTEpe,
aybUIIapAa, aybUIIbIK

013 OKpyTTEpIE 218
aBTOMOOUIB
JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3
eTy
3) Ta3a OM0OIKETTIK

Kpeaurrey

4) Kapxsr
aKTHBTEpIMEH
omepanusnap
OOMBIHIIA CaNTBI0
5) BromxeTt
TaIMIBIIBIFBI (0
TIPOMHUIIATI)
6) bronxer
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxkputaggeipy (0
npopuIuTiH
naiinanany)

TuMups3eB ayAaHIBIK MOCITHUXATHIHBIH

2024 XpUIFBI 27 KEeNTOKCAHIaFbI

Ne22/7 memimine 4-KocbIMILIa

JlokydaeB aybUIABIK OKpPYTi OI0/DKeTiHiH IBFHAAPH] KapKbl KBUIBHEH OachH/a KaIbIITacKaH
OromKkeT KapaXkaThIHBIH 00C KaIIBIKTapsl eceOineH xkoHe 2024 JKbUIH MaialaHBUIMara KOFaphl

TypFaH OI0/KeTTepAiH HEICAaHAIB TpaHChEPTTEPiH KaTapy

Eckepty. lllemnrim 4-kockiMIiaMeH TONBIKTHIPBUIABI — ContycTik Kazakcran 001bICH
TumupszeB ayganbl MacauxaTelHbIH 06.03.2025 Ne 23/9 (01.01.2025 6actan KojagaHbICKa
EHT131JIe]11) MIeNTiMIMEH.

Canatbl CBIHBIOBI Kimi cerapIont Artaysl Comacel (MBIH TCHIE)
1) Kipicrep 1 236,1
broaxer

KapaXaTbIHbIH



01
1
BrogxerTik
OyHKIMOHANIBIK TON OaFaapiamanapasiHd  barmapiama
KIMIIICI
1
124
001
7
124
008
15
124
048

nanganalblIaTeIH
KaJIIBIKTapHI

brongxert
KapaXaTbhIHBIH
KaJIJIbIKTapbl

broagxer
KapaXaTBIHBIH 00C
KaJlAbIKTaphl

Artaysl

2) lllerFreiagap

XKannel cumarrarsl
MEMIJIEKETTIK
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI

6ap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AyZ[aHZ[I)IK MAaHBbI3bI

Oap kana, aybl1, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfblH
YH-KOMMYHaJJbIK
IapyamIbUIbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI

6ap kana, aybll, KEHT 1

, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

Enni mekennmepneri
Kemenep i
KAPBIKTAHIBIPY

Tpancoeprrep
AyIaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kama, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
[Talimanmanpuiran

T O JBIK
nalanaHbplIMaraH)
HBICAaHAaJlbl
tpandeprTepai
Kaitapy

1236,1

1236,1

1 236,1

ComMachk! (MBIH TEHT'E)

1236,1

66

66

66

1170

170

1170

0,1

0,1

0,1
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